v. 372. Ηρίοχ<sup>θεοῦ</sup> οἱ ἐπιλίτω] Bene Palatinus codex, ἐριπλίτω, hoc est πλησίον, ἐπιλησίαζον. Sic & Homerus Iliad. β. vide Sudam. probavit etiam Comelinus.

v. 389. Αἴφες ἐπὶ τῷ μέρει μεταχέοντες Λείστημ] Massi χρέειν &

& μαστίχαις, quod apud unum Hesychium in μαστιχέει legitur & exponitur σφράσσ μαστίχη, est paragogicum τὸ μαστίχη, μαστίχη, id est, edere, mandere, manducare, frendere. Glossa: *pappat μαστίχην*. A quo μάστιχη, id est mansum, cibus. Latini sequiores dixerunt pro eodem *massare*, quod extat apud Theodorum Priscianum lib. I, c. 8. lib. II, c. 29. Unde liquet μαστίχη notare actionem eam, qua animalia collisu dentium & conventu maxillarum res objectas comprehensasque antequam deglutiant, commolunt & incident. Sic de isto loco Vir summus Thomas Reinesius, in litteris nuperius ad me datis rectissime & eruditissime censuit.

v. 395. Θῆλυς ἕέρον] Diacono θῆλυς est απαλὴ tener ros, quem sequuntur interpretes, qui interpretantur, *mollis*, alii ineptius: *fæminellus*. Verum θῆλυς ἕέρον est ros herbas vegetans. Hesych: Θῆλυς ἕέρον ή τὰ φυτὰ θελλεῖν ποιῶσα, δρόσῳ, καὶ θρεπτική. Probat Etymologici magni auctor, præfatus τῷ θῆλυς dici pro θηλῇ, ut vice versa ηγερῆ pro ηγερὺς apud Callim. θηλὴ autem esse a θῷ quod proprie est τηλίφω, quia mammarum lacte infantes nutriuntur. Εἴτη, inquit, θῶ ρῆμα δηλῶν τὸ τηλίφω, καὶ εἰ μετάλλω θῆλω. Οὐμερῷ γυναικεῖ τε θῆλωστο μαζόν· αἰτὶ τὸ θελλασσεν. Εἰ τὸ θῆλω μὲν γίνεται ῥηματίκεσσι ὄνομα θηλὴ. καὶ τησπῆ θῆλυς, οἰς καρπὸν καρπὺς. At Eustathius ad Odysse. 8, ubi hoc ipsum exponit θῆλυς ἕέρον, θῆλυς ait significare θρεπτικὴν per translationem a fœminis ductam, quia fœmellæ in omni animalium genere alant pullos suos & infantes, non masculi. dici autem θῆλυς pro θηλεῖα. Θῆλυς, ait, ή θρεπτικὴ τὰ φυτῶν σὺ μετεφορεῖς τὴς ζώων, σὺ εἰς τὰ θῆλεα θρεπτικά εἰσι τὰ περιγόνη μάστιχος οὐ περ τὰς αὔρητα. πειθίκως ἐστὶ τὸ θῆλυς ὅμοιός τῷ παλιῷ ιψ' οὐχι λύ. ποιῶτος καὶ τὸ θῆλυς τε μέλαιναν. καὶ τὸ θῆλυς οὐτρέπῃ. quod verum est. θῆλυς ponitur θηλεῖα. Eadem ratione & apud Sophoclem νῦξ θηλεῖα dicitur. hoc est ὑπομένει καὶ ποιῶσα θηλεῖα, ut veteres Grammatici monent. Priorem tamen etymologiam probat Plato in Cratilo, p. 284 edit. Francofurt. Wechelianæ: Τὸ θῆλυ δὲ τὸ θηλῆ τα φαινόντα ἐπωνόμασθε. οὐ θῆλὴ ἀσφαγή, οὐ Σεμόρθνες, ὅπε τεθηλέντα ποιεῖ, ὡστερ δρόσιμεα, &c. Θῆλη est fœmina δὲ τὸ θηλῆς, id papilla dicitur. Θηλὴ autem, Hermogenes,

110 JOHANNIS GEORGII GRÆVII  
nes, videtur dici, quia germinare facit, quasi ea qua irrigantur.  
Hanc vim & ros & nox habet. Virg. II Georg.